
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

opravovací pryskyřice
sada na opravu autoskel
opravovací pryskyřice / 2600-11

Velmi tekutá pryskyřice je vhodná k plnění
nejmenších kamenných třísek do čelního skla.
Pryskyřice se zpracovává přiloženým injektorem a
vytvrzuje se UVA paprsky.
Injektor pro aplikaci
velmi řídká kapalina
pro vyplnění nejmenších kapilárních trhlin
(kamenné štěpky)
Vytvrzování UVA paprsky
v rozsahu vlnových délek 315-400 mm
použít před použitím opravy Finish

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Opravná pryskyřice je velmi tenká kapalina, která je s přiloženým injektorem vhodná k vyplnění nejmenších
kapilárních trhlin (kamenných třísek) v čelním skle.
Pryskyřice má vytvrzovací mechanismus, který je vytvrzován UVA paprsky v rozsahu vlnových délek 315-400 mm.

Oblasti použití
Opravná pryskyřice Normfest je ve stavu při dodání připravena k použití a lze ji racionálně používat přímo z
originální nádoby.

Pryskyřice má velice dobrou odolnost proti většině chemikálií a rozpouštědel.

technická data
Základní methacylát
Toxicita Nedráždivý
Barva Průhledná - křišťálově čistá
Viskozita 70 mPas
Hustota 1,52 g / cm²
Bod varu 170 ° C
Bod samovznícení 92 ° C
Přenos světla suchý) 1.52
Smrštění 4,1%
Obsah 1,2 ml
Doba použitelnosti 12 měsíců


